



Howden Realkreditrådgivning ApS

Nørgaardsvej 30, 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 27 07 70 48

Annual Report 2024/25

1 October - 30 September

The Annual Report has been presented and adopted at the
Company's Annual General Meeting on 27 March 2026

Johnny Krohn Rasmussen

Contents

Company Details	
Company Details	3
Statement and Report	
Management's Statement	4
The Independent Auditor's Report	5-6
Management Commentary	
Management Commentary	7
Financial Statements 1 October 2024 - 30 September 2025	
Income Statement	8
Balance Sheet	9-10
Equity	11
Notes	12-14
Accounting Policies	15-18

Company Details

Company Howden Realkreditrådgivning ApS
Nørgaardsvej 30
2800 Kongens Lyngby

CVR No.: 27 07 70 48
Established: 24 March 2003
Municipality: Lyngby-Taarbæk
Financial Year: 1 October 2024 - 30 September 2025

Board of Directors Lars Rosenkrantz Gundorph, chairman
Carl Anders Holde-Jensen
Johnny Krohn Rasmussen

Executive Board Martin Riedel

Auditor EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Management Commentary

Principal activities

The company's purpose is advice on loan restructuring with admissions and repayments in real estate as well as related matters.

Development in activities and financial and economic position

The result for the year shows a loss of DKK 2.053 thousand compared to a loss of DKK 1.745 thousand in 2024. The management considers the year's result unsatisfactory.

Last year, the company changed its reporting year-end from December 31 to September 30. Consequently, the comparative figures for 2024 covers a period of 9 months (January 1, 2024 - September 30, 2024), whereas the current year 2024/25 covers a period of 12 months (October 1, 2024 - September 30, 2025).

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

Income Statement 1 October - 30 September

	Note	2024/25 DKK '000	2024 DKK '000
Gross profit		9.984	6.160
Staff costs	1	-7.666	-5.423
Depreciation, amortisation and impairment losses for tangible and intangible assets		-4.133	-3.105
Operating loss		-1.815	-2.368
Other financial income	2	265	891
Other financial expenses	3	-3	-5
Loss before tax		-1.553	-1.482
Tax on profit/loss for the year	4	-500	-263
Loss for the year		-2.053	-1.745
Proposed distribution of profit			
Proposed dividend for the year		0	40.000
Retained earnings		-2.053	-41.745
Total		-2.053	-1.745

Balance Sheet at 30 September

Assets

	Note	2025 DKK '000	2024 DKK '000
Development projects completed, including patents and similar rights originating from development projects		565	756
Acquired concessions, patents, licences, trademarks and similar rights		925	1.780
Goodwill		25.268	28.322
Intangible assets	5	26.758	30.858
Other plant, fixtures and equipment		58	89
Property, plant and equipment	6	58	89
Rent deposit and other receivables		0	140
Financial non-current assets	7	0	140
Non-current assets		26.816	31.087
Trade receivables		758	2.741
Receivables from group enterprises		0	14.925
Other receivables		30	7
Prepayments		77	137
Receivables		865	17.810
Cash and cash equivalents		997	2.131
Current assets		1.862	19.941
Assets		28.678	51.028

Balance Sheet at 30 September

Equity and liabilities

	Note	2025 DKK '000	2024 DKK '000
Share capital		250	250
Reserve for development costs		441	590
Retained earnings		6.315	8.219
Proposed dividend		0	40.000
Equity		7.006	49.059
Provisions for deferred tax		400	429
Provisions		400	429
Corporation tax		550	0
Non-current liabilities	8	550	0
Trade payables		82	211
Debt to Group companies	9	19.389	1
Corporation tax payable		364	388
Other liabilities		662	690
Deferred income		225	250
Current liabilities		20.722	1.540
Liabilities		21.272	1.540
Equity and liabilities		28.678	51.028

Contractual obligations and contingencies, etc. 10

Consolidated Financial Statements 11

Equity

DKK '000	Share capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Proposed dividend	Total
Equity at 1 October 2024	250	590	8.219	40.000	49.059
Proposed profit allocation			-2.053		-2.053
Transactions with owners					
Dividend paid				-40.000	-40.000
Transfers					
Depreciations		-191	191		0
Tax on changes in equity		42	-42		0
Equity at 30 September 2025	250	441	6.315	0	7.006

Notes

	2024/25 DKK '000	2024 DKK '000
1 Staff costs		
Average number of full time employees	9	10
Wages and salaries	7.006	4.889
Pensions	511	371
Social security costs	124	108
Other staff costs	25	55
	7.666	5.423
2 Other financial income		
Interest income from group enterprises	212	891
Other interest income	53	0
	265	891
3 Other financial expenses		
Interest expenses to group enterprises	0	1
Other interest expenses	3	4
	3	5
4 Tax on profit/loss for the year		
Calculated tax on taxable income of the year	550	364
Adjustment of tax in previous years	-20	0
Adjustment of deferred tax	-30	-101
	500	263

Notes

5 | Intangible assets

DKK '000	Development projects completed, including patents and similar rights originating from development projects	Acquired concessions, patents, licences, trademarks and similar rights	Goodwill
Cost at 1 October 2024	1.251	3.278	32.230
Cost at 30 September 2025	1.251	3.278	32.230
Amortisation at 1 October 2024	495	1.498	3.908
Amortisation for the year	191	855	3.054
Amortisation at 30 September 2025	686	2.353	6.962
Carrying amount at 30 September 2025	565	925	25.268

The company's completed development project consists of an IT platform that handles the monitoring of mortgage loans, including an understanding of the product and the product's advantages based on the given market conditions. The project forms the basis of the company's revenue base and is continuously developed.

6 | Property, plant and equipment

DKK '000	Other plant, fixtures and equipment
Cost at 1 October 2024	148
Additions	2
Cost at 30 September 2025	150
Depreciation and impairment losses at 1 October 2024	59
Depreciation for the year	33
Depreciation and impairment losses at 30 September 2025	92
Carrying amount at 30 September 2025	58

Notes

7 | Financial non-current assets

DKK '000	Rent deposit and other receivables
Cost at 1 October 2024	140
Disposals	-140
Cost at 30 September 2025	0
Carrying amount at 30 September 2025	0

8 | Long-term liabilities

DKK '000	30/9 2025 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	30/9 2024 total liabilities
Corporation tax	914	364	0	388
	914	364	0	388

9 | Debt to Group companies

Debt to group companies is payable when the company has sufficient capital resources. Furthermore, Howden Group Holdings Limited has agreed to provide financial support to the company, if needed, until 31 December 2026.

10 | Contractual obligations and contingencies, etc.

Joint liabilities

The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of Rose BidCo ApS, which serves as management Company for the joint taxation.

11 | Consolidated Financial Statements

The Company is included in the consolidated financial statements of Howden Danmark A/S, Nørgaardsvej 30, Kongens Lyngby, CVR no 42248789
